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※事後公表

※事後公表

くじ

失格

失格

辞退

くじ・落札者

失格

失格

失格

失格

失格

くじ

入　　札　　調　　書

最低制限価格(消費税抜)

¥16,480,000

設計価格（消費税抜）

¥20,787,000

永寿千石荘処理分区設計業務委託

備 考第１回 第２回 第３回

株式会社　五星　関西支社 16,480,000

入札価格

晃和調査設計株式会社 16,290,000

16,550,000

16,465,000

株式会社ワイテック大阪事務所 16,490,000

株式会社　エハラ 16,450,000

全日本コンサルタント株式会社 16,630,000

株式会社大建技術コンサルタンツ 16,490,000

正和設計株式会社　大阪支店 16,480,000

株式会社KKC

株式会社　不二設計コンサルタント 16,500,000

三井共同建設コンサルタント株式会社　関西支社 16,446,000

16,450,000

15,407,000

16,300,000

17,480,000

17,101,000

16,480,000

16,550,000

16,640,000

16,510,000

株式会社ノア技術コンサルタント　大阪営業所

株式会社　井沢設計

株式会社　寛設計事務所

株式会社復建技術コンサルタント　関西支店

株式会社トクナガエンジニアリング　大阪支店

関西技術コンサルタント株式会社

株式会社　森エンジニアリング　大阪支店

オリジナル設計株式会社　大阪事務所

株式会社　大阪水道工業会研究所

株式会社セリオス

キタイ設計株式会社　大阪支社
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失格株式会社日本インシーク 16,440,000

株式会社協和コンサルタンツ　関西支店 16,500,000

株式会社北斗エス・イー・シー大阪事務所 17,500,000

サンコーコンサルタント株式会社　大阪支店 16,450,000

株式会社オオバ　大阪支店

中央コンサルタンツ株式会社大阪支店 16,200,000

株式会社ウエスコ関西支社 16,790,000

NiX JAPAN株式会社　大阪支店 16,450,000

17,028,000

16,450,000

16,602,000

基礎地盤コンサルタンツ株式会社関西支社

株式会社相互設計事務所　大阪営業所

株式会社　昭和設計コンサルタント

株式会社　西日本設計

株式会社新土木開発コンサルタント大阪支店

日本振興株式会社

18,350,000

16,210,000

株式会社淀川アクテス泉州支社

株式会社吹上技研コンサルタント大阪中之島支社

第一設計監理株式会社　大阪支店

株式会社エース　大阪支社

株式会社日新技術コンサルタント大阪事務所

株式会社オリンピアコンサルタント大阪営業所

株式会社　関西エンジニヤリング　大阪営業所 13,150,000

14,960,000

16,490,000

16,450,000

16,470,000

16,766,000

16,460,000

株式会社サンテック 10,040,000

株式会社シードコンサルタント大阪支社 17,030,000

株式会社　昭和設計

株式会社間瀬コンサルタント大阪支店

株式会社キミコン　大阪支店 17,370,000

株式会社　中央設計技術研究所　関西事務所 16,500,000

株式会社極東技工コンサルタント 21,438,000

株式会社ジャパックス　大阪支店
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失格株式会社トーニチコンサルタント西日本支社 16,370,000

パシフィックコンサルタンツ株式会社　大阪本社 16,730,000

株式会社エイト日本技術開発　関西支社 16,660,000

株式会社三水コンサルタント大阪支社 20,850,000

18,400,000

協和設計株式会社

株式会社日建技術コンサルタント 16,480,000

株式会社東光コンサルタンツ大阪支店 16,440,000

株式会社建設技術研究所　大阪事務所

16,460,000

16,490,000

（入札価格に消費税及び地方消費税を加えたものを落札価格とする）

近畿技術コンサルタンツ株式会社

日本水工設計株式会社大阪支社


