入 札 調 書

永寿千石荘処理分区設計業務委託

<u>令和 7年 6月11日午後 1時 3 0分</u>

※事後公表

設計価格(消費税抜) ¥20,787,000

最低制限価格(消費税抜)

※事後公表

¥16,480,000

	入札価格			
	第1回	第2回	第3回	備考
株式会社 五星 関西支社	16,480,000			くじ
晃和調査設計株式会社	16,290,000			失格
株式会社 エハラ	16,450,000			失格
株式会社ワイテック大阪事務所	16,490,000			
株式会社大建技術コンサルタンツ	16,490,000			
全日本コンサルタント株式会社	16,630,000			
株式会社KKC				辞退
正和設計株式会社 大阪支店	16,480,000			くじ・落札者
株式会社 不二設計コンサルタント	16,500,000			
三井共同建設コンサルタント株式会社 関西支社	16,446,000			失格
株式会社ノア技術コンサルタント 大阪営業所	16,550,000			
株式会社 井沢設計	16,465,000			失格
株式会社 寛設計事務所	16,450,000			失格
株式会社復建技術コンサルタント 関西支店	15,407,000			失格
株式会社トクナガエンジニアリング 大阪支店	16,300,000			失格
関西技術コンサルタント株式会社	17,480,000			
株式会社 森エンジニアリング 大阪支店	17,101,000			
オリジナル設計株式会社 大阪事務所	16,480,000			くじ
株式会社 大阪水道工業会研究所	16,550,000			
株式会社セリオス	16,640,000			
キタイ設計株式会社 大阪支社	16,510,000			

基礎地盤コンサルタンツ株式会社関西支社	17,028,000		
株式会社相互設計事務所 大阪営業所	16,450,000		失格
株式会社 昭和設計コンサルタント	16,602,000		
株式会社 西日本設計	18,350,000		
株式会社新土木開発コンサルタント大阪支店			辞退
日本振興株式会社	16,210,000		失格
株式会社淀川アクテス泉州支社	14,960,000		失格
株式会社吹上技研コンサルタント大阪中之島支社	16,490,000		
第一設計監理株式会社 大阪支店	16,450,000		失格
株式会社エース 大阪支社	16,470,000		失格
株式会社日新技術コンサルタント大阪事務所	16,766,000		
株式会社オリンピアコンサルタント大阪営業所	16,460,000		失格
株式会社ウエスコ関西支社	16,790,000		
NiX JAPAN株式会社 大阪支店	16,450,000		失格
株式会社 関西エンジニヤリング 大阪営業所	13,150,000		失格
株式会社サンテック	10,040,000		失格
株式会社シードコンサルタント大阪支社	17,030,000		
株式会社 昭和設計			辞退
株式会社間瀬コンサルタント大阪支店			辞退
株式会社キミコン 大阪支店	17,370,000		
株式会社 中央設計技術研究所 関西事務所	16,500,000		
株式会社極東技エコンサルタント	21,438,000		
株式会社ジャパックス 大阪支店			辞退
株式会社オオバ 大阪支店			辞退
株式会社北斗エス・イー・シー大阪事務所	17,500,000		
中央コンサルタンツ株式会社大阪支店	16,200,000		失格
サンコーコンサルタント株式会社 大阪支店	16,450,000		失格
株式会社日本インシーク	16,440,000		失格
株式会社協和コンサルタンツ 関西支店	16,500,000		
·			

日本水工設計株式会社大阪支社	16,460,000		失格
株式会社日建技術コンサルタント	16,480,000		くじ
協和設計株式会社			辞退
株式会社建設技術研究所 大阪事務所	18,400,000		
株式会社東光コンサルタンツ大阪支店	16,440,000		失格
近畿技術コンサルタンツ株式会社	16,490,000		
株式会社エイト日本技術開発 関西支社	16,660,000		
株式会社三水コンサルタント大阪支社	20,850,000		
株式会社トーニチコンサルタント西日本支社	16,370,000		失格
パシフィックコンサルタンツ株式会社 大阪本社	16,730,000		

(入札価格に消費税及び地方消費税を加えたものを落札価格とする)